Galaxy VM
160-200 kVA 400 V
技术规格
GVMSB160KHS、GVMSB200KHS、GVMPB160KHS、GVMPB200KHS
2021/09
法律声明
施耐德电气品牌以及本指南中涉及的施耐德电气及其附属公司的任何商标均是施耐德

电池选项
模块电池柜
模块电池柜提供两种尺寸：
窄幅模块电池柜 宽幅模块电池柜
8 990-5370J-037
技术数据 160-200 kVA 400 V
标准电池柜
窄幅传统电池柜
电池断路器盒
电池断路器盒为特定的客户电池解决方案系统提供保护。
电池断路器盒
990-5370J-037 9
160-200 kVA 400 V 技术数据
型号列表
UPS型号列表
• 160 kVA UPS (GVMSB160KHS)
• 200 kVA UPS (GVMSB200KHS)
• 160 kVA并机 UPS (GVMPB160KHS)
• 200 kVA并机 UPS (GVMPB200KHS)
模块电池柜型号列表
• 宽幅模块电池柜最多 12个电池模块组 (GVMMODBCW)
• 窄幅模块电池柜最多 6个电池模块组 (GVMMODBCN)
标准电池柜型号列表
面向欧中非地区的解决方案：
• 宽幅标准空电池柜 (GVMCBCABWEL)
电池断路器盒
• Galaxy VM电池断路器箱 630 A (GVMBBB630EL)
系统旁路机柜
• Galaxy VM系统旁路机柜 (GVMSBC640KHEL)
10 990-5370J-037
技术数据 160-200 kVA 400 V

750
1052
1060
模块电池柜运输重量和尺寸
重量 (kg) 高度 (mm) 宽度 (mm) 深度 (mm)
宽幅模块电池柜最多 12个电池组 (GVMMODBCW)8 252 2150 990 1060
窄幅模块电池柜最多 6个电池组 (GVMMODBCN)8 164 2150 750 1060
系统旁路机柜的运输重量和尺寸
重量 (kg) 高度 (mm) 宽度 (mm) 深度 (mm)
系统旁路机柜 (GVMSBC640KHEL) 425 2250 1030 1170
电池断路器盒的运输重量和尺寸
重量 (kg) 高度 (mm) 宽度 (mm) 深度 (mm)
电池断路器盒 630 A (GVMBBB630EL) 45 820 520 300
套件运输重量和尺寸
重量 (kg) 高度 (mm) 宽度 (mm) 深度 (mm)
630 A电池断路器套件 (GVMBBK630IEC) 10.7 262 377 766
800 A保险丝套件 (GVMFU800WW) 3.5 127 396 241
线缆套件 0N-9272 2.5 132 396 396
线缆套件 0N-9255 11.5 212 396 396
线缆套件 0N-9281 20.5 282 396 396
28 990-5370J-037